CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br
CNPJ 11.023.771/0001-10

Resolução nº. 05/2014-CPL

Vera Matheus de Castro, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto

Vale do Rio do Peixe-CIS-AMARP,

usando da competência que lhe confere a

Portaria 01/2013.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de

credenciamento, examinado e julgado todos os documentos, Homologa o

Credenciamento de ANDERSON LUIZ RAMOS, CPF 035.033.969-42, situada na

Avenida Barão do Rio Branco, Nº 80, Caçador - SC, em conformidade com o edital

01/2014 para Credenciamento CIRURGIÃO DENTISTA-TRAUMATOLOGISTA

BUCOMIXILO FACIAL-PLANTÃO DE SOBREAVISO,

PLANTÃO DE SOBREAVISO VISANDO O ATENDIMENTO EMERGENCIAL E

ELETIVO A PACIENTES COM NECESSIDADE DE PROCEDIMENTOS DE

CIRURGIA BUCOMAXILOFACIAL, ATRAVÉS DE UM SERVIÇO DE

REFERÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL, PREVENDO A REALIZAÇÃO

DE CIRURGIAS PELO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, COM O

TRATAMENTO IMEDIATO DAS FRATURAS FACIAIS E DEMAIS

PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DA ESPECIALIDADE AO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE-CIS-

AMARP.

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Videira, 12 de maio de 2014.

VERA MATHEUS DE CASTRO

Presidente Comissão Permanente de Licitação CIS-AMARP

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br